
RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat TR

1 83 10046239476 Christen Jan SUI

2 84 10077025155 Rey Tim SUI -1

3 96 10055767001 Plüss Micha SUI -1

4 89 10034787214 Obrist Noah SUI -1

5 91 10081173927 Vouilloz Mathis SUI -1

6 90 10091455523 Tinner Joël SUI -1

7 95 10034802368 Poot Mats SUI -1

8 97 10034785594 Wirz Simon SUI -1

9 94 10067434582 Boulais Flavie FRA -1

10 92 10034801560 Binggeli Alexandre SUI -1

11 93 10068994767 Ollier Bénédicte FRA -1

12 82 10102097534 Van Nijverseel Linus BEL -1

13 88 10034810553 Rüetschi Noëlle SUI -1

14 86 10034780039 Leu Lorena SUI -1

15 79 10034800449 Schiess Zoe SUI -2

16 87 10034785796 Fragnière Fantine SUI -2

17 81 10107807396 Rigolet Remy SUI -2

18 80 10034793476 Trappe Viviane SUI -3

DNF 85 10034794991 De Mocogno Delia SUI

DNF 98 10096394338 Fischer Leon SUI

Piccolo

Scratch

Results



RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat

1 75 10034778019 Weiss Fabian SUI

2 59 10034782261 Fortis Damien SUI

3 65 10030427870 Quaranta Samuel ITA

4 78 10068508151 Rollée Thibault FRA

5 70 10070782702 Millet Clément FRA

6 67 10034789638 Cerato Gabriele SUI

7 66 10030229325 Gobbo Lorenzo ITA

8 73 10034778928 Weiss Dominik SUI

9 60 10069918893 Constant Matteo SUI

10 74 10046239173 Christen Fabio SUI

11 68 10065725968 Andrieux Thibault SUI

12 76 10046240284 Tendon Arnaud SUI

13 77 10072567195 Chouffe Lenny FRA

14 61 10034792668 Tappeiner Pascal SUI

15 63 10034778827 Markwalder Yanis SUI

16 71 10030460105 Albini Emanuele ITA

Junior

Scratch UCI

Results



Rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 TA TR Points OA

1 40 10023522278 Le Net Marie FRA 5 1 3 80 89 16

2 50 10004779050 d'Hoore Jolien BEL 5 5 5 60 75 5

3 38 10009989970 Borras Marion FRA 1 3 3 60 67 9

4 41 10015338916 Berteau Victoire FRA 2 2 3 1 6 40 54 2

5 52 10010713228 Alzini Martina ITA 2 3 1 2 2 40 50 10

6 46 10009785866 Zanardi Silvia ITA 1 5 2 40 48 8

7 39 10015328711 Copponi Clara FRA 3 2 3 5 1 20 34 7

8 53 10015660026 Consonni Chiara ITA 2 3 2 20 27 4

9 49 10007350459 Kopecky Lotte BEL 1 5 20 26 13

10 44 10009998357 Mettraux Lena SUI 20 20 15

11 54 10015662349 Fidanza Martina ITA 10 10 1

12 43 10009548319 Seitz Aline SUI 2 1 4 7 3

13 42 10009445154 Andres Michelle SUI 5 5 12

14 57 10011153667 Larrate Eukene ESP 5 5 14

15 51 10010714743 Barbieri Rachele ITA 3 3 18

16 47 10004738937 Machacova Jarmila CZE 0 17

17 56 10008625607 Medvedova Tereza SLO 0 11

18 58 10006604771 Calvo Tania ESP 1 -20 -19 6

19 45 10015473908 Selva Francesca ITA -20 -20 19

20 48 10015336791 Sevcikova Petra CZE DNF

21 55 10061870927 Joseph Amber BAR DNF

Elite Women

Points Race UCI - 20km (100 laps)

Results



RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat TA

1 21 10025923131 Grondin Donavan FRA

2 16 10030125049 Boscaro Davide ITA

3 4 10034795904 De Lisi Nicolo SUI

4 27 10051468887 Lange Colby USA

5 29 10016485839 Van der Bossche Fabio BEL

6 24 10068352244 Petit Clément FRA

7 12 10010948351 Schmid Mauro SUI

8 8 10010118494 Froidevaux Robin SUI

9 64 10034794890 Lawton Henry GBR

10 2 10034799035 Bieler Dominique SUI

11 6 10014936566 Thiébaud Valère SUI

12 10 10015327495 Vogel Alex SUI

13 35 10015723983 Mazzoto Guilio ITA

14 20 10010771226 Hesters Jules BEL

15 33 10030129493 Umbri Gidas ITA

16 17 10047303244 Vones Jan CZE -1
DNF 14 10029209512 Pinazzi Mattia ITA

DNF 26 10016095213 Corrocher Mattia ITA -1
DNF 72 10028862534 Rancilio Marco ITA

DNF 36 10034780241 Serra Carlos SUI -1

U23

Scratch UCI

Results



Rang TEAM Maillots no indiv. UCI ID NOM Prénom

Étape 1 Étape 2 S1 S2 S3 S4 TA TR Points OA

1 1 Aigle
83

84

10046239476

10077025155

Christen

Rey

Jan

Tim
20 20 5 5 10 60 1

2 6 Leysin
89

90

10034787214

10091455523

Obrist

Tinner

Noah

Joël
6 10 3 3 5 6 -20 13 3

3 11 Lausanne
91

92

10081173927

10034801560

Vouilloz

Bingelli

Mathis

Alexandre
-17 -34 3 4 -40 -84 6

4 9 Mérat
97

98

10034785594

10096394338

Wirz

Fischer

Simon

Leon
-18 -32 -40 -90 7

5 4 Montreux
95

96

10034802368

10055767001

Poot

Plüss

Mats

Micha
-19 -40 1 1 2 -40 -95 8

6 2 Diémand
93

94

10068994767

10067434582

Ollier

Boulais

Bénédicte

Flavie
-19 -140 2 2 1 2 -40 -192 5

7 12 Confrort Service
81

82

10107807396

10002097534

Rigolet

Van Nijverseel

Remy

Linus
-34 -80 -80 -194 9

8 10 Meier & Partner
87

88

10034785796

10034810553

Fragnière

Rüetschi

Fantine

Noëlle
-60 -100 -100 -260 4

9 17 IGOR
79

86

10034800449

10034780039

Schiess

Leu

Zoe

Lorena
-56 -120 -120 -296 2

10 14 UGD
80

85

10034793476

10034794991

Trappe

Da Macogno

Viviane

Delia
-100 -140 DNS DNS

Piccolo

Madison classement général

Results



Rang TEAM Maillots No indiv. UCI ID Nom Prénom

1 2 Diémand
7

8
10007224258

10010118494

Schir

Froidevaux

Théry

Robin

2 6 Leysin
21

22
10025923131

10003310714

Grondin

Kneisky

Donavan

Morgan

3 1 Aigle
15

16
10008680672

10030125049

Lamon

Boscaro

Francesco

Davide

4 12 Confort Service
3

4
10008926408

10034795904

Selenati

De Lisi

Nico

Nicolo

5 13 Reitzel
13

14
10006891630

10029209512

Scartezzini

Pinazzi

Michele

Mattia

6 7 Bleu piscine
17

18
10047303244

10008988648

Vones

Pietrula

Jan

Nicolas

7 10 Meier Partner
9

10
10003301418

10015327495

Marguet

Vogel

Tristan

Alex

8 11 Lausanne
1

2
10009503455

10034799035

Rüegg

Bieler

Lukas

Dominique

9 4 Montreux
25

26
10050085427

10016095213

Lezica

Corrocher

Facundo Gabriel

Mattia

10 8 Bosshard
19

20
10003246753

10010771226

De Ketele

Hesters

Kenny

Jules

DNS 9 Mérat
23

24
10067207644

10068352244

Vauquelin

Petit

Kévin

Clément

DNS 14 UGD
5

6
10006216367

10014936566

Thièry

Thiébaud

Cyrille

Valère

DNS 17 IGOR
11

12

10005865551

10010948351

Imhof

Schmid

Claudio

Mauro

3 Jours d'Aigle

Madison elimination

Results



RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT Temps Final

3 23 10067207644 Vauquelin Kévin FRA 4:17:406

4 5 10006216367 Thièry Cyrille SUI 4:23:360

Finale 1 - 2

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT Temps Final

1 34 10030115147 Milan Jonathan ITA 4:09:980

2 11 10005865551 Imhof Claudio SUI 4:13:571

Results Qualifications

Rang DOS UCI ID NOM Prénom NAT Temps Quali

1 34 10030115147 Milan Jonathan ITA 4:10:455

2 11 10005865551 Imhof Claudio SUI 4:10:712

3 23 10067207644 Vauquelin Kévin FRA 4:14:634

4 5 10006216367 Thièry Cyrille SUI 4:16:457

3 6 10014936566 Thiébaud Valère SUI 4:17:037

4 32 10009184668 Plebani Davide ITA 4:18:616

5 30 10030333193 Moro Manlio ITA 4:22:446

6 33 10030129493 Umbri Gidas ITA 4:24:526

7 37 10009769803 Degueurce Joffrey FRA 4:28:589

8 18 10008988648 Pietrulas Nicolas CZE 4:32:547

9 31 10028904061 Tedeschi Lorenzo ITA 4:32:961

10 25 10050085427 Lezica Facundo Gabriel ARG 4:40:874

Elite Men

Individual Poursite UCI

Results



Rang TEAM Maillots no indiv. UCI ID NOM Prénom

Étape 1 Étape 2 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 TA TR Points OA

1 2 Diémand
65

66

10034782261

10069918893

Fortis

Constant

Damien

Matteo
23 20 5 1 1 3 2 2 10 67 1

2 17 IGOR
59

60

10034778928

10046239173

Weiss

Christen

Dominik

Fabio
22 13 3 3 5 3 5 4 58 3

3 1 Aigle
75

76

10030427870

10030229325

Quaranta

Gobbo

Samuel

Lorenzo
3 7 2 3 5 6 26 2

4 12 Confort Service
71

72

10034789638

10065725968

Cerato

Andrieux

Gabriele

Thibault
3 13 2 2 2 3 25 5

5 8 Bosshard
67

68

10034778019

10046240284

Weiss

Tendon

Fabian

Arnaud
-12 10 1 5 5 1 1 1 2 14 4

6 6 Leysin
73

74

10030460105

10028862534

Albini

Rancilio

Emanuele

Marco
-80 -80 -80 -240 6

7 10 Meier Partner
63

61

10034778827

10034792668

Markwalder

Tappeiner

Yanis

Pascal
6 1 DNF

8 14 UGD
77

78

10072567195

10068508151

Chouffe

Rollée

Lenny

Thibault
-39 2 -40 DNF

9 9 Mérat
64

70

10034792668

10070782702

Lawton

Millet

Henry

Clément
-120 DNF DNF

Mini

Madison final - 28km (140 laps)

Results



RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat

1 29 10016485839 Van der Bossche Fabio BEL

2 11 10005865551 Imhof Claudio SUI

3 64 10034794890 Lawton Henry GBR

4 21 10025923131 Grondin Donavan FRA

5 3 10008926408 Selenati Nico SUI

6 20 10010771226 Hesters Jules BEL

7 22 10003310714 Kneisky Morgan FRA

8 15 10008680672 Lamon Francesco ITA

9 27 10051468887 Lange Colby USA

10 36 10034780241 Serra Carlos SUI

11 13 10006891630 Scatezzini Michele ITA

12 37 10009769803 Degueurce Joffrey FRA

13 26 10016095213 Corrocher Mattia ITA

14 1 10009503455 Rüegg Lukas SUI

15 2 10034799035 Bieler Dominique SUI

16 18 10008988648 Pietrulas Nicolas CZE

17 17 10047303244 Vones Jan CZE

Men Elite

Elimination UCI

Results



Rang TEAM Maillots no indiv. UCI ID NOM Prénom

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 TA TR Points OA

1 8 Bosshard
49

50

10007350459

10004779050
Kopecky

d'Hoore

Lotte

Jolien
3 1 5 3 5 5 5 5 3 10 20 65 1

2 1 Aigle
39

41

10015328711

10015338916

Copponi

Berteau

Clara

Victoire
1 3 3 3 2 3 2 5 6 20 48 2

3 2 Diémand
40

38

10023522278

10009989970

Le Net

Borras

Marie

Marion
1 5 2 1 3 1 20 33 6

4 14 UGD
53

46

10015660026

10009785866

Consonni

Zanardi

Chiara

Silvia
5 2 1 1 20 29 5

5 6 Leysin
51

54

10010714743

10015662349

Barbieri

Fidenza

Rachele

Martina
2 5 2 2 1 2 4 18 3

6 17 IGOR
42

43

10009445154

10009548319

Andres

Seitz

Michelle

Aline
3 2 5 4

7 10 Meier Partner
47

48

10004738937

10015336791

Machacova

Sevcikova

Jarmila

Petra
1 2 3 8

8 9 Mérat
45

52

10015473908

10010713228

Selva

Alzini

Francesca

Martina
0 7

9 12 Confort Service
57

58

10011153667

10006604771

Larrate

Calvo

Eukene

Tania
0 9

Women Elite

Madison UCI - 20km (100 laps)

Results



Rang TEAM Maillots

no 

indiv UCI ID NOM Prénom

étape 

1

étape 

2 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9

S

10

S

11

S

12

S

13

S

14

S

15

S

16

S

17

S

18

S

19 TA TR Points OA Général

1 2 Diémand
7

8

10007224258

10010118494

Schir

Froidevaux

Théry

Robin 32 68 3 5 2 3 3 1 3 5 3 5 5 2 5 10 20 75 1 175

2 6 Leysin
21

22

10025923131

10003310714

Grondin

Kneisky

Donavan

Morgan 23 55 3 1 5 5 3 2 3 5 3 6 20 56 2 134

3 8 Bosshard
19

20

10003246753

10010771226

De Ketele

Hesters

Kenny

Jules 10 48 1 5 5 1 2 1 1 5 5 2 3 3 1 4 20 59 3 117

4 17 IGOR
11

12

10005865551

10010948351

Imhof

Schmid

Claudio

Mauro 4 32 2 2 3 3 3 2 2 1 2 20 40 7 76

5 9 Mérat
23

24

10067207644

10068352244

Vauquelin

Petit

Kévin

Clément 8 25 5 5 5 1 1 5 20 42 6 75

6 14 UGD
5

6

10006216367

10014936566

Thièry

Thiébaud

Cyrille

Valère 4 34 5 5 1 2 2 3 1 2 1 22 12 60

7 11 Lausanne
1

2

10009503455

10034799035

Rüegg

Bieler

Lukas

Dominique
7 -19 1 1 3 3 2 1 1 12 5 0

8 13 Reitzel
13

14

10006891630

10029209512

Scartezzini

Pinazzi

Michele

Mattia 0 -20 3 2 5 4 -15

9 1 Aigle
15

16

10008680672

10030125049

Lamon

Boscaro

Francesco

Davide
-20 1 2 2 4 10 -15

10 10 Meier Partner
9

10

10003301418

10015327495

Marguet

Vogel

Tristan

Alex -20 -29 2 2 1 -20 -15 9 -64

11 7 Bleu piscine
17

18

10047303244

10008988648

Vones

Pietrula

Jan

Nicolas -60 -60 -20 -20 8 -140

12 4 Montreux
25

26

10050085427

10016095213

Lezica

Corrocher
Facundo

Mattia
-60 -60 -60 -60 DNF

13 12 Confort Service
3

4

10008926408

10034795904

Selenati

De Lisi

Nico

Nicolo -20 -59 -120 -120 11 -199

Madison 3 Jours d'Aigle

Madison UCI - 30km (150 laps)

Classement général final



RANG DOS UCI ID NOM Prénom Nat

Course aux 

points Elimination Scratch Total

1 83 10046239476 Christen Jan SUI 1 1 1 3

2 84 10077025155 Rey Tim SUI 3 4 2 9

3 96 10055767001 Plüss Micha SUI 2 7 3 12

4 90 10091455523 Tinner Joël SUI 4 3 6 13

5 89 10034787214 Obrist Noah SUI 9 2 4 15

6 95 10034802368 Poot Mats SUI 14 5 7 26

7 91 10081173927 Vouilloz Mathis SUI 12 10 5 27

8 97 10034785594 Wirz Simon SUI 15 6 8 29

9 86 10034780039 Leu Lorena SUI 8 8 14 30

10 92 10034801560 Binggeli Alexandre SUI 7 14 10 31

11 94 10067434582 Boulais Flavie FRA 5 20 9 34

12 79 10034800449 Schiess Zoe SUI 10 11 15 36

13 82 10102097534 Van Nijverseel Linus BEL 6 19 12 37

14 88 10034810553 Rüetschi Noëlle SUI 11 15 13 39

15 93 10068994767 Ollier Bénédicte FRA 13 17 11 41

16 87 10034785796 Fragnière Fantine SUI 20 9 16 45

17 98 10096394338 Fischer Leon SUI 16 12 20 48

18 81 10107807396 Rigolet Remy SUI 18 16 17 51

19 85 10034794991 De Mocogno Delia SUI 19 13 20 52

20 80 10034793476 Trappe Viviane SUI 17 18 18 53

Piccolo

Classement final

Results
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